Директору ГПОУ «Воркутинский политехнический техникум»
Волок В.Б.

ул. Яновского, д.5, г. Воркута
Республика Коми, 169900

Согласие
на обработку персональных данных

Я ____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
паспорт серии  ____________ номер _________________, выданный (дата выдачи) ____________
органом _______________________________________________________________________________
подтверждаю ознакомление с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Положением о VII Республиканской Молодежной научно-практической конференции «Исследовательская деятельность как фактор профессионального самоопределения», данные положения мне понятны.
	Даю согласие ГПОУ «Воркутинский политехнический техникум» (169900, Республика Коми, г. Воркута, ул. Яновского д.5) на обработку персональных данных сына/дочери/подопечного
____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью сына/дочери/подопечного)
паспорт серии  ____________ номер _________________, выданный (дата выдачи) ____________
органом _______________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]с использованием средств автоматизации, а также без использования таких средств с целью организации, подготовки и проведения VII Республиканской Молодежной научно-практической конференции «Исследовательская деятельность как фактор профессионального самоопределения» (далее – Конференция).
	В соответствии с данным согласием могут быть представлены для обработки, следующие персональные данные: фамилия, имя, отчество, дата рождения, возраст, место учебы, контактный телефон, название работы, направление, сведения об основном документе, удостоверяющем личность (наименования, номер, серия, дата выдачи, выдающий орган.
	Настоящее согласие предоставляется на осуществление действий в отношении персональных данных, которые необходимы для достижения вышеуказанных целей, включая: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение.
	Разрешаю использовать в качестве общедоступных персональных данных: фамилию, имя, отчество, возраст, место учебы, название работы, направление, сведения о результатах участия в Конференции.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует без ограничения срока его действия. Согласие может быть отозвано мною в любое время, на основании моего письменного заявления.

«____»______________ 2018 г.				___________________
(подпись)